
 

UCHWAŁA Nr 65/2/2026  

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania 

zobowiązań  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz w związku z § 3 ust. 2 Uchwały Nr XIX/65/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego  

na lata 2026-2041 i § 13 ust. 5 Uchwały Nr XIX/66/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 grudnia  

2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2026 rok 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w załączniku Nr 2 do uchwały  

Nr XIX/65/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2026-2041 do wysokości 

limitów zobowiązań określonych w tym załączniku; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i których terminy płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, kierownikom:  

a) Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie; 

b) Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie; 

c) Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu; 

d) Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu; 

e) Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r.  

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 



 

Uzasadnienie 

Realizacja zadań Powiatu wymaga zawierania szeregu umów, które bardzo często wykraczają poza rok 

budżetowy. Stąd w celu zapewnienia ciągłości działań jednostek organizacyjnych powiatu, w tym także 

zapewnienia realizacji przedsięwzięć wymienionych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Grudziądzkiego na lata 2026-2041 zasadne jest udzielenie stosownych upoważnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych powiatu. W związku z powyższym projekt uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadny. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


